
AKČNÍ NABÍDKA 2012

DŘEZY A BATERIE

i  s i n k ®

Platnost od 1. května 2012 do vyprodání zásob.



6
0

 c
m

4
5

 c
m

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu s excentrem a úsporným sifonem s odbočkou na myčku. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

AURA 60 B-TG

Obj. kód Barva
88402 pískově béžová
88403 topaz
88564 černá metalická
88401 bílá
88565 hliníkově šedá
88563 palisandr

MOC 15 990 Kč AKČNÍ CENA 9 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 1060x525 mm228/225 mm

13 990 Kč
ARK 939

ASTRAL 60 B-TG
MOC 10 990 Kč AKČNÍ CENA 7 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 780x500 mm200/145 mm

10 990 Kč
AUK B 978

granitové

Obj. kód Barva
88923 pískově béžová
88925 topaz
88957 černá metalická
88921 bílá
88955 hliníkově šedá
88931 palisandr

ZENO 60 B-TG
MOC 10 990 Kč AKČNÍ CENA 6 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 1000x500 mm180/141 mm

8 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88516 pískově béžová
88520 černá metalická

+

AURA 45 B-TG

Obj. kód Barva
88392 pískově béžová
88393 topaz
88567 černá metalická
88391 bílá
88568 hliníkově šedá
88672 palisandr

MOC 13 990 Kč AKČNÍ CENA 7 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 920x525 mm228 mm

11 990 Kč
ARK 939

+

+

ASTRAL 45 B-TG
MOC 9 990 Kč AKČNÍ CENA 6 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 600x500 mm200 mm

9 990 Kč
AUK B 978

Obj. kód Barva
88911 pískově béžová
88913 topaz
88947 černá metalická
88909 bílá
88945 hliníkově šedá
88919 palisandr

+

+

Do vyprodání zásob

ZENO 45 B-TG
MOC 9 990 Kč AKČNÍ CENA 5 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 860x500 mm180 mm

8 490 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88529 černá metalická
88526 topaz

+

Do vyprodání zásob



Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu s excentrem a úsporným sifonem s odbočkou na myčku. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Stone Line
6

0
 c

m
4

5
 c

m

LUGO 60 B-TG
MOC 10 990 Kč AKČNÍ CENA 6 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 1000x500 mm200/130 mm

10 490 Kč
AUK B 978

Obj. kód Barva
88829 pískově béžová
88830 topaz
88836 černá metalická
88828 bílá

+

LUGO 45 B-TG
MOC 9 990 Kč AKČNÍ CENA 5 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 860x500 mm200 mm

9 490 Kč
AUK B 978

Obj. kód Barva
88819 pískově béžová
88820 topaz
88826 černá metalická
88818 bílá

+

CARA 60 B-TG
MOC 9 990 Kč AKČNÍ CENA 6 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 1000x500 mm180/125 mm

9 490 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88543 pískově béžová
88544 topaz
88547 černá metelická
88542 bílá

+

CARA 45 B-TG
MOC 7 990 Kč AKČNÍ CENA 5 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 795x500 mm180 mm

8 490 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88552 pískově béžová
88553 topaz
88556 černá metalická
88551 bílá

+

KEA 60 B-TG
MOC 8 990 Kč AKČNÍ CENA 5 555 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 860x435 mm200/120 mm

7 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88794 pískově béžová
88840 topaz
88795 antracit
99997 bílá
86599 palisandr

+

KEA 45 B-TG
MOC 6 990 Kč AKČNÍ CENA 4 444 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 860x435 mm200 mm

6 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88786 pískově béžová
88839 topaz
88787 antracit
99998 bílá
88884 palisandr

+



4
5

/6
0

/8
0

 c
m

4
5

 c
m

Stone Linegranitové

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu s excentrem a úsporným sifonem s odbočkou na myčku. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

ASTRAL 80 E-TG
MOC 12 490 Kč AKČNÍ CENA 8 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ80 cm 1002x500 mm205/120 mm

11 990 Kč
AUK B 978

Obj. kód Barva
88899 pískově béžová
88901 topaz
88937 černá metalická
88897 bílá
88935 hliníkově šedá

+

MENORCA 60 S-TG
MOC 9 990 Kč AKČNÍ CENA 5 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ60 cm 570x510 mm180 mm

9 490 Kč
AUK B 978

Obj. kód Barva
88239 pískově béžová
88240 topaz
88244 černá metalická
88715 bílá
88686 hliníkově šedá
88683 palisandr

+

TEXINA 45 E-TG
MOC 10 990 Kč AKČNÍ CENA 6 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 800x500 mm160 mm

8 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
86912 pískově béžová
87237 topaz
86914 antracit

+

PERLA 45 B-TG
MOC 8 990 Kč AKČNÍ CENA 5 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 790x500 mm200 mm

7 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88841 pískově béžová
88842 topaz
88893 černá metalická
88889 bílá

+

CENTROVAL 45 B-TG
MOC 7 990 Kč AKČNÍ CENA 4 990 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 510 mm184 mm

7 490 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
87352 pískově béžová
87362 topaz
87353 antracit

+

CABRERA 45 B-TG NOVINKA

MOC 7 990 Kč AKČNÍ CENA 5 490 Kč

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ45 cm 680x460 mm196 mm

7 990 Kč
MTP B 978

Obj. kód Barva
88999 pískově béžová
89000 topaz
89001 antracit

+



dávkovače saponátu a čistící prostředky
DÁVKOVAČ SAPONÁTU

Obj. kód Provedení
61029 kov

CENA 25 Kč/ks

ČISTIČ TEKUTÝ ČISTÍCÍ PASTA

Granitové modely
Granitové dřezy mají tvrdost, odolnost a vzhled přírodního kamene kombinované s flexibilitou a jemností moderního granitu. Jsou vyrobeny z přírodního granitu a malých částeček skla
(80%) zkombinovaných s tvrzenou pryskyřicí (15 %) a barvivy (5 %) na jemný materiál s tvrdostí skály. Tato konzistence je výsledkem výrobního procesu, při němž dochází ke stlačování
a zahřívání krystalů křemene tak dlouho, až se vytvoří kontinuální hmota. Výsledkem tohoto výrobního procesu jsou granitové kuchyňské dřezy s jedinečnou texturou a velkou hloubkou.
Takovýto dřez je o 30 % světlejší než kámen, téměř se neopotřebovává a nebledne.

Silikon 
40 mm 

Lepidlo 

Výřez pro dřez

Hmoždinka 

Otvor ø 12 mm,
13 mm hloubka

Montáž granitového dřezu pod desku (žula, mramor, umělý kámen)

Hmoždinky a příchytky je nutné objednat.

Hmoždinky a příchytky

Hliníkově 
šedá

Černá
metalická

BíláTopaz Palisandr AntracitPískově 
béžová

Barvy není možné pomocí fotografie reprodukovat úplně věrně. Při výrobě může dojít k mírným barevným odchylkám.

Čistič tekutý 200 ml 
pro granitové dřezy
a sklokeramické desky

Dávkovač 
saponátu
pro zabudování 

Obj. kód MOC Akční cena

93596 790 Kč 690 Kč

DÁVKOVAČ SAPONÁTU

Dávkovač 
saponátu
pro zabudování 

Obj. kód MOC Akční cena

12345 2 990 Kč 1 990 Kč
Obj. kód MOC Akční cena

8273 290 Kč 249 Kč
Obj. kód MOC Akční cena

8258 190 Kč 129 Kč

Čistící pasta 150 ml pro dřezy z nerezu

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



EXPRESSION LUX 1B 1D NOVINKA

Obj. kód Barva
12129001 sklo / nerez

MOC 13 990 Kč AKČNÍ CENA 9 990 Kč

50 cm 200 mm 860x510 mm

i-SINK 95 DX NOVINKA

Obj. kód Barva
13129009 sklo / nerez

MOC 19 990 Kč AKČNÍ CENA 15 990 Kč

60 cm 180 mm 930x500 mm

LUX 1B 1D NOVINKA

Obj. kód Barva Provedení
12129006 sklo / nerez levé
12129007 sklo / nerez pravé

MOC 13 990 Kč AKČNÍ CENA 9 990 Kč

45 cm 191 mm 780x510 mm

4
5

/5
0

/6
0

 c
m

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu s excentrem a sifonem. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

průtok (+)

Uživatelem nastavená teplota vody a průtoku na dotykovém ovládání, 
je také znázorněna pomocí LED zobrazení:

modrá:  < 34 °C 34 °C ≤ fialová ≤ 40 °C červená: > 40 °C

°C (-) °C (+)

průtok (-)

zapnuto/vypnutoBATERIE

CPU OVLÁDACÍ BOX

i  s i n k ®

Glass Lineskleněné



CUADRO 60

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

88012 nerez 14 990 Kč 8 990 Kč

Příslušenství v ceně:
cedicí miska, skleněná deska

60 cm 189/145 mm 980x500 mm

CUADRO E

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

88021 nerez 12 990 Kč 9 990 Kč

Příslušenství v ceně:
cedicí miska, skleněná deska

60 cm 189/145 mm 816x565 mm

CUADRO 45

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

88002 nerez 9 990 Kč
6 990 Kč

88004 mikrolinen 10 990 Kč

Příslušenství v ceně:
skleněná deska

45 cm 189 mm 860x500 mm

EXPRESSION 1B 1D 86

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

12126006 nerez 8 990 Kč
5 990 Kč

12126012 mikrolinen 9 990 Kč

Příslušenství v ceně:
skleněná deska

45 cm 200 mm 860x500 mm

EXPRESSION 1B NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

12126021 nerez 4 990 Kč 3 990 Kč

45 cm 205 mm 465x440 mm

EXPRESSION 1 1/2B 1D

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

12126011 nerez 12 990 Kč
7 990 Kč

12126013 mikrolinen 13 990 Kč

Příslušenství v ceně:
skleněná deska

60 cm 200/120 mm 1000x500 mm

Top Linenerezové

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu s excentrem a úsporným sifonem s odbočkou na myčku. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

4
5

/6
0

 c
m

4
5

/6
0

 c
m



4
5

/6
0

 c
m

4
5

/6
0

 c
m

STAGE 60 B NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA723P3204 nerez levý 6 990 Kč
4 990 Kč

PA723P3104 nerez pravý 6 990 Kč

60 cm 180/120 mm 1000x500 mm

STAGE 60 E NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA625P3204 nerez 6 990 Kč 4 990 Kč

60 cm 180/120 mm 816x565 mm

STAGE 45 B NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA321P3004 nerez 5 990 Kč 3 990 Kč

45 cm 180 mm 860x500 mm

PRINCESS 1 1/2 B  1/2 D

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA780P3001 nerez 3 990 Kč
2 990 Kč

PA780M3001 mikrolinen 4 290 Kč

TEXINA 45 E

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

87085 nerez matný bez excentru 4 990 Kč 2 990 Kč
87071 nerez s excentrem 5 990 Kč 3 490 Kč
87962 mikrolinen s excentrem 6 990 Kč 4 490 Kč

PRINCESS 1 1/2 B 1D

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA790P3004 nerez 5 490 Kč
3 990 Kč

PA790M3004 mikrolinen 5 990 Kč

60 cm 162/133 mm 1000x500 mm 60 cm 162/133 mm 800x500 mm 45 cm 162 mm 800x500 mm

nerezové

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu a sifon. Uvedené ceny jsou včetně DPH.



STYLO 1B

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

10107226 nerez 2 290 Kč
1 490 Kč

10107045 mikrolinen 2 490 Kč

45 cm 160 mm 465x485 mm

STYLO 1B 1D

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

10107021 nerez 2 990 Kč 2 190 Kč
10107043 mikrolinen 3 290 Kč 2 490 Kč

45 cm 170 mm 830x485 mm

STYLO 2B

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

11107025 nerez 2 590 Kč 1 990 Kč

60 cm 189/145 mm 816x565 mm

CLASSIC 1B 1D

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

10119056 nerez 3 490 Kč
2 490 Kč

10119057 mikrolinen 3 490 Kč

50 cm 200 mm 860x500 mm

CLASSIC 1B

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA133P3004 nerez 2 990 Kč
1 990 Kč

PA133M3004 mikrolinen 2 990 Kč

50 cm 196 mm 650x500 mm

STAGE 60 S NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

PA426P3104 nerez 4 990 Kč 3 990 Kč

60 cm 200/145 mm 780x500 mm

Classic Line
5

0
/6

0
 c

m
4

5
/6

0
 c

m

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu a sifon. Uvedené ceny jsou včetně DPH.



nerezové
6

0
/8

0
 c

m
4

5
 c

m

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu a sifon. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

UNIVERSO 1 1/2 B 1D

60 cm 1000x500 mm160/95 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 3 590 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

10120036 nerez

10120060 mikrolinen – za doplatek 500 Kč

UNIVERSO 1 1/2B

60 cm 650x500 mm160/95 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 3 390 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

10120068 nerez

10120069 mikrolinen – bez doplatku

UNIVERSO 2B 79

80 cm 790x565 mm170/170 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 890 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

10120003 nerez

UNIVERSO 1B 1D 79

45 cm 790x500 mm170 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 790 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

10120001 nerez

10120045 mikrolinen – za doplatek 500 Kč

BASICO 1B 1D

45 cm 790x500 mm170 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 590 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

10124001 nerez

10124002 mikrolinen – za doplatek 500 Kč

DR 80 1B 1D

45 cm 840x440 mm155 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 390 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

60113 nerez

10110016 mikrolinen – za doplatek 500 Kč

MOC 4 990 Kč AKČNÍ CENA 2 690 Kč MOC 2 590 Kč AKČNÍ CENA 1 990 KčMOC 2 990 Kč AKČNÍ CENA 2 490 Kč

MOC 2 290 Kč AKČNÍ CENA 1 690 KčMOC 2 490 Kč AKČNÍ CENA 1 890 Kč MOC 2 690 Kč AKČNÍ CENA 1 490 Kč



Basic Line
4

5
 c

m
4

5
 c

m

Uvedená cena zahrnuje odtokovou soupravu a sifon. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

UNIVERSAL 1B

45 cm 580x500 mm150 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 390 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

PA330N3001 nerez

PA330M3001 mikrolinen – za doplatek 300 Kč

CENTROVAL 45

45 cm 465x465 mm185 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 090 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

PA115N3403 nerez

PA115M3405 mikrolinen – za doplatek 300 Kč

UNIVERSAL E 50

45 cm 465x440 mm160 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 090 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

PA120P3002 nerez

UNIVERSAL EE

45 cm 465x465 mm160 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 2 090 Kč

ML CROMO

+

EBM

45 cm 860x435 mm150 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 1 890 Kč

ML CROMO

+

Obj. kód Provedení

PA350N1002 nerez

DEVA

45 cm 780x435 mm150 mm

AKČNÍ CENA 
DŘEZU S BATERIÍ 1 890 Kč

ML CROMO

+

MOC 2 290 Kč AKČNÍ CENA 1 490 Kč

MOC 2 290 Kč AKČNÍ CENA 1 190 Kč MOC 2 290 Kč AKČNÍ CENA 1 190 KčMOC 2 990 Kč AKČNÍ CENA 1 190 Kč

MOC 1 990 Kč AKČNÍ CENA 990 KčMOC 2 090 Kč AKČNÍ CENA 990 Kč

Obj. kód Provedení

PA130N1402 nerez

PA130M1402 mikrolinen – za doplatek 300 Kč

Obj. kód Provedení

87502 nerez



JAGO B-TG

Obj. kód Barva MOC Akční cena
84259 písk. béžová 5 990 Kč

4 490 Kč
84261 topaz 5 990 Kč
84010 hliník. šedá 5 990 Kč
84009 černá met. 5 990 Kč
84258 bílá 5 990 Kč

JAGO TG

Obj. kód Barva MOC Akční cena
84225 písk. béžová 4 990 Kč

2 990 Kč
84234 topaz 4 990 Kč
84037 hliník. šedá 4 990 Kč
84036 černá met. 4 990 Kč
84224 bílá 4 990 Kč

CUBUS BLACK NOVINKA

Obj. kód Barva MOC Akční cena

84229 černá 8 990 Kč 6 990 Kč
83229 chrom 7 990 Kč 5 990 Kč

INOX AR NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84232 nerez 6 490 Kč 4 990 Kč

CUBUS SWING B NOVINKA

baterie

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83060 chrom 8 990 Kč 6 990 Kč

VIGO BL

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83332 chrom 6 990 Kč 5 490 Kč
83333 matný chrom 7 990 Kč 6 490 Kč

VIGO

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83461 chrom 4 990 Kč 3 990 Kč
83462 matný chrom 5 990 Kč 4 990 Kč

AUK 913 NOVINKAAUK B 978 NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84190 chrom 5 490 Kč 4 490 Kč
Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84198 chrom 4 490 Kč 3 490 Kč

KOBE PRO

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83018 chrom 7 990 Kč 5 990 Kč

ARK 939 NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84250 chrom 7 990 Kč 5 990 Kč

CUADRO SPRING

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

3893402 chrom 7 290 Kč 5 490 Kč

NEREZ provedení

Vytahovacíhlavices tryskou



Uvedené ceny jsou včetně DPH.

AQUATA EML

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83045 chrom 5 990 Kč 4 490 Kč

INCA AQUATA EO MTP 913 NOVINKAMONT

Obj. kód Barva MOC Akční cena

4297802 chrom 3 990 Kč 2 990 Kč
42978020S písk. béž. 4 990 Kč

3 490 Kč42978020T topaz 4 990 Kč

42978020Q černá met. 4 990 Kč

Obj. kód Barva MOC Akční cena

5399512 chrom 2 990 Kč 1 990 Kč
53995120S písk. béž. 3 990 Kč

2 990 Kč53995120T topaz 3 990 Kč

53995120A antracit 3 990 Kč

Obj. kód Barva MOC Akční cena

83800 chrom 2 990 Kč

2 490 Kč83696 písk. béž. 2 990 Kč

83694 antracit 2 990 Kč

Obj. kód Barva MOC Akční cena

84237 písk. béž. 2 990 Kč

1 990 Kč84238 topaz 2 990 Kč

84240 černá met. 2 990 Kč

ARCO B NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83035 chrom 6 990 Kč 4 990 Kč

ARCO NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83020 chrom 5 990 Kč 3 990 Kč

OVETTOMTP B 978 NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84179 chrom 3 990 Kč 2 990 Kč

MTP 913 NOVINKA

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

84236 chrom 1 990 Kč 1 290 Kč
Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83438 chrom 6 990 Kč 4 990 Kč

VIGO R

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

83440 chrom 6 490 Kč 4 990 Kč
83324 matný chrom 6 990 Kč 5 490 Kč

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

87765 chrom 4 990 Kč
3 490 Kč

83450 matný chrom 5 490 Kč

AQUATA EMC

baterie vhodná pod okno
Nejmenší 
vzdálenost mezi 
pracovní deskou 
a spodní hranou 
okna je 80 mm.

Vytahovacíhlavices tryskou



DEPOT 60 COMFORT

335x690x515 mm
(š x v x h)

90 cm

568x335x470 mm
(š x v x h)

60 cm

CORNER-BOY

338x385x480 mm
(š x v x h)

40 cm

BIO-TRIO 40.1 BM

254x385x480 mm
(š x v x h)

30 cm

BIO-DOUBLE 30.1 BM

338x320x475 mm
(š x v x h)

40 cm

MASTER 40.1 DT

30 cm

DOUBLE BOY 30 DT

* s držadlem 
na uchopení

265x388,5/393,5*x450 mm
(š x v x h)

Ilustrační foto

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

8355 double 3 990 Kč 2 490 Kč
Obj. kód Provedení MOC Akční cena

8354 double 2 990 Kč 1 990 Kč

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

8353 trio 6 990 Kč
4 990 Kč

8352 double 6 590 Kč

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

8471 comfort 6 490 Kč 4 490 Kč
8470 5 490 Kč 3 490 Kč

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

8357 trio 4 590 Kč 3 490 Kč

Obj. kód Provedení MOC Akční cena
8360 double 3 990 Kč 2 490 Kč8361 trio 3 990 Kč

koše na odpadky

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



vodovodní kohoutky na horkou vodu

173x318 mm

31
8

16
8

159
173

122

40

DRTIČ TR 50.2 DRTIČ EVOLUTION 200DRTIČ EVOLUTION 100

Obj. kód Provedení MOC Akční cena

40197002 indukční motor 9 990 Kč 8 490 Kč
Obj. kód Provedení MOC Akční cena

75230 EVO 100 17 990 Kč 16 990 Kč
Obj. kód Provedení MOC Akční cena

75275 EVO 200 20 990 Kč 19 990 Kč

Příslušenství v ceně: pneuspínač

HC-1100 C
Horká & studená filtrovaná voda

Obj. kód MOC Akční cena

HC-1100 C 24 990 Kč 21 990 Kč *

Výhody
• Okamžitý přívod 98 °C horké

a studené filtrované vody
• Vydá přibližne 100 pohárů 

horké vody za hodinu
• Bezpečná, filtrovaná pitná voda
• Snižuje množství chlóru, olova,

zákalu a jiné nepříjemné chutě
a pachy z vody

• Účinný a šetří čas
• Speciální technologie redukce

vodního kamene chrání vyhří -
vací elementy v tvrdé vodě

• Kvalita ověřená časem
• Nahrazuje varnou kanvici, čím

pomáhá udržovat estetický 
vzhled kuchyňské linky

• výkon 540 W

• motor: indukční, speciálně vyvinutý 
pro drtič odpadu

• obsah drtící komory: 1100 ml

• antikorozní úprava drtící komory

• přípojka na myčku

• tepelná pojistka

• drtící elementy z nerezavějící oceli
uzpůsobené proti případnému
zaseknutí

• super tichý chod

• dvoupolohové sítko z nerezové oceli
v základní výbavě

• antivibrační zóny

• dvojnásobný drtící systém

• vestavěný pneumatický spínač

• auto-reverzní chod

• záruční doba 5 let v domácnosti

• výkon 560 W

• motor: indukční, speciálně vyvinutý 
pro drtič odpadu

• obsah drtící komory: 1200 ml

• antikorozní úprava drtící komory

• přípojka na myčku

• tepelná pojistka

• drtící elementy z nerezavějící oceli
uzpůsobené proti případnému
zaseknutí

• extrémně tichý chod

• dvoupolohové sítko z nerezové oceli
v základní výbavě

• antivibrační zóny

• trojnásobný drtící systém

• vestavěný pneumatický spínač

• auto-reverzní chod

• záruční doba 6 let v domácnosti
3x2x

* Cena za set obsahuje baterii 
+ filtr + výhřevné těleso s nádržkou * Vodní f iltry se dodávají v baleních po dvou.

Vstupní
trubice

156 mm

Flexibilní
větrací trubice

Flexibilní
trubice odvodu

Nádrž
(2,5 litrů)

Nastavitelný
termostat

6,35 mm
Příchozí
přítok vody

279 mm

140 mm

Páka
dávkovače

Průchod
vody

Hloubka jednotky
171 mm max.

336 mm max.

213 mm

102 – 111 mm

140 mm

32 mm
až

38 mm
otvor

Funkce
• Elegantní odtokový čep pro pohodlí
• Zavírací ventil zabudovaný do filtrační

hlavice na automatické uzavření 
přítoku vody

• Okamžité samouzavření ventilu horké vody,
které zabezpečí automatické uzavření

• Kohoutek izolovaný od expanze tepla
• Kohoutek zabudovaný buď do kuchyňské

pracovní desky nebo na umyvadlo
• Nenápadná nádrž z nerezavějící oceli

o objemu 2,5 litrů, která se může upevnit 
pod umyvadlo

• Jednoduchý, nešpinivý, vyměnitelný filtr
• Upravitelný volič teploty
• Zapojuje se přímo do elektrické zásuvky

blízko u zařízení

příslušenství

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



Všechny technické informace uvedené v akčním letáku jsou platné v čase výroby letáku a výrobce si vyhrazuje právo změn ve vybavení výrobků, nebo v provedení jednotlivých komponentů. Výrobce si vyhrazuje právo na možné barevné a tvarové odchylky.
www.teka.com Teka – CZ s.r.o., V Holešovičkách 593, 182 00  Praha 8, Tel.: +420 284 691 940 • Mobil: +420 775 139 300 • Fax: +420 284 691 923 • E-mail: info@teka-cz.cz


